

Lääketieteen opiskelijoiden tulee saada COVID-19 -rokote muun terveydenhuoltohenkilöstön kanssa varhaisessa vaiheessa

Suomen Medisiinariliitto haluaa tällä kannanotollaan muistuttaa sairaanhoitopiirejä terveydenhuoltoalan opiskelijoiden rokottamisen tärkeydestä. Rokotukset on aloitettu kaikissa yliopistosairaaloissa, ja niin lääketieteen kuin muidenkin terveydenhuollon alojen opiskelijat, jotka opiskelevat ja työskentelevät klinikoissa sekä kohtaavat potilaita, tulee rokottaa muun terveydenhuoltohenkilöstön kanssa yhtäläisesti varhaisessa vaiheessa.

Kliinisten opiskelijoiden rokottamisen tavoitteena on parantaa potilasturvallisuutta sekä turvata potilasopetuksen jatkuminen keskeytyksettä. Opiskelijoiden rokottaminen varhaisessa vaiheessa on tärkeää, sillä kierto eri klinikoissa ja sairaalakaupunkien välillä hajautetun opetuksen vuoksi on nopeaa, ja opiskelijat työskentelevät sekä kurssien aikana että niiden lomassa myös päivystyksissä niin amanuensseina kuin lääkärin sijaisinakin. Työsuhteiden sopiminen tapahtuu yleensä hyvinkin nopealla aikataululla, jolloin rokotesuojan on oltava kunnossa.

Paikkakunnasta riippuen 3.-6. vuosikurssien lääketieteen opiskelijat ovat kliinisessä vaiheessa opintoja, ja opiskelijoita on noin 150 vuosikurssia kohden kullakin paikkakunnalla. Kliinisen vaiheen opiskelijat kohtaavat potilaita päivittäin opinnoissaan.

Prekliinisen vaiheen opiskelijat kohtaavat yksittäisiä potilaita normaalisti opetuksessa. Heidän rokottaminen heti riskiryhmien jälkeen olisi perusteltua näiden potilaskohtaamisten mahdollistamiseksi, jotta normaaliin opetukseen voidaan palata mahdollisimman pian.

Medisiinariliitto suosittaa vahvaa yhteistyötä paikallisesti yliopiston tiedekunnan, sairaanhoitopiiriin sekä tarvittaessa YTHS:n välillä sujuvan rokottamisen varmistamiseksi. Medisiinariliitto ja suomalaiset jäsenyhdistykset (LKS, OLK, KuoLO, TLKS, TLK, Thorax) ovat tarvittaessa tukenanne viestinnässä.



Simo Nuuttila
Puheenjohtaja 2021
Suomen Medisiinariliitto



Riku Metsälä
Puheenjohtaja 2020
Suomen Medisiinariliitto

Yhteydenotot Medisiinariliitossa:

Simo Nuuttila, puheenjohtaja@suomenmedisiinariliitto.fi